МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА

28.10.2021 ПРИКАЗ №205

О проведении камеральной проверки
«Анализ . успеваемости и
посещаемости за 1 четверть 2021/2022
учебного года в образовательных
организациях Спировского района
Тверской области

В соответствии с планом работы отдела образования на 2021-2022
учебный год, в целях осуществления муниципального контроля качества
знаний обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования:
1.1. Провести камеральную проверку «Анализ успеваемости и

посещаемости за 1 четверть 2021-2022 учебного года в
образовательных учреждениях Спировского района» (далее -
Анализ).

Срок 09.11-12.11.2021
Ответственный: Мостовая О.В.

1.2. Результаты и выводы по итогам камеральной проверки обобщить
в справке, представить на очередном совещании с
руководителями СУ.

Срок: ноябрь 2021

2. Руководителям ОУ:
2.1. Представить Анализ для проверки в отдел образования в срок до

08.11.2021.
2.2. Включить в Анализ Форму учета отдельных категорий

несоверщеннолетних обучающихся, в отношении которых
проводится индивидуальная профилактическая работа
(Приложение 1 «Примерного положения об учете отдельных

/

категорий несовершеннолетних в образовательных
организациях»).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

Администрации Спировского района " Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены; О.В. Мостовая